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Tarot Kartları PDF Oku

Tarot

Geleceği kim merak etmez ki? O halde fal severleri şöyle alalım! Geçmişi yüzseneler öncesine dayanan Tarot, bugün birden fazla birinin geleceği öğrenme namına halen daha başvurduğu yöntemlerden biri. Genelde alanında uzman bireylerce bakılan Tarot, bu özel kutudaki tasarımı ile evlerinize geliyor. Herkesin rahatlıkla yorumlayabilmesini sağlayacak olan bu Tarot destesi, içinde kartların anlamlarının bulunduğu mini bir kitap ile sunuluyor. Derlemesi Hilal Altundal tarafından gerçekleşen Tarot kitabı, Delta Kültür Yayınevi aracılığı ile siz fal severlere sunuluyor.

Geleceği Tarot’un Tılsımlı Desteleriyle Öğrenin

Geçmişinin antik Mısır uygarlığına dayandığı düşünülen Tarot geçmiş, şimdi ve gelecek bağlamında kadersel bir güce sahip oluşu ile bilinmekte. Yüzsenelerdır birden fazla falcının ve hatta kimi medyumların bile radarından çıkmayan bu fal yöntemi, sahip olduğu 78 tılsımlı destesi ile insanlara gelecekten haberler vermeye devam ediyor. Her bir kart destesinde bulunan çeşitli sembollerin yorumlanmasıyla gerçekleşen Tarot, büyülü bir dünyanın kapılarını aralıyor.

Geçmiş, Şimdi ve Gelecek Hiç Bu Kadar Şaşırtıcı Olmamıştı

Cevabını merak ettiğiniz sorunuza odaklanarak seçeceğiniz 7 adet kart, doğru sıralama ile size birden fazla hususta bilgi gösteriyor. Merkeze koyacağınız kartı iyi seçmeniz ise sorunuza göre nasıl hareket etmeniz gerektiği hususunda size bilgiler veriyor. Lakin bundan da öte Tarot’un büyülü bir fal olduğu unutulmamalı.

Şöyle ki geçmişiniz, bugününüzü nasıl etkiliyor ve geleceğinizin şekillenmesinde rol oynuyorsa; şimdiniz ise hayalleriniz ve umutlarınız ile ilgili ipuçları verir. Bunun yanı sıra geleceğiniz ise sizi bekleyen sürprizler veya fırsatlar ile hedefe ulaşmanız için izlemeniz gereken yolların nasıl şekilleneceğini söyler. Ve tüm bunlar, Tarot’un sihirli kartlarının ardında gizlenmiştir. Heyecan verici bir deneyime kapılmak ve ahşap kutuda sunulan bu özel desteye sahip olmak ise yalnızca bir tık uzağınızda!

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Hobi kitap kategorisi içinde bulunan tüm astrolojik kitaplar ve fal kitaplarına siz de bi hayli hızlıca sahip olabilirsiniz. Bunun için tek yapmanız gereken, kategorilerimizi incelemek. Sepete özel indirimler ve avantajlı fiyatlardan yararlanmak için beklemeyin!
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